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JAKUB ELEXMAYER Sokolovska hodinovka a Coopertiv test K1 o
K10 sport, z.s. * sobota 11. Cervna 2022
Vysledky * 3 stranky
Pof. Start. ¢. PFijmeni, jméno Klub / mésto Nar. Stat Cas Vzdalenost Ztrata Tﬁm“)kgo
Hodinovka (34)
muzi do 39 let (M39) (6)
1 19 OPLT Michal Kilpi Kome Klub 1983 b 59:19.0 17,421 km - 03:24
2 10 KOZAK Tomas SC Start Karlovy Vary 2002 = 59:34.7 16,938 km +1lap 03:31
3 8 KASAL Jan AK Sokolov 1985 | 59:56.5 15,223 km +5laps 03:56
4 25 SERATOVSKY Jifi Karlovy Vary 1984 b 59:23.9 14,57 km + 7 laps  04:05
5 66 HURDICH Petr Kynsperk 1988 I 59:54.9 14,429 km +7laps 04:09
6 27 UTTL Libor Karlovy Vary 1988 | 59:15.7 11,758 km + 14 laps 05:02
muzi 40 - 49 let (M49) (7)
1 18 NOVOTNY Lubomir Cheb 1978 = 59:18.3 15,8 km - 03:45
2 13 MACHACEK Marek Triatlet Karlovy Vary 1976 b 59:59.9 14 km +4laps 04:17
3 15 MENDEL Michal T.J.Sokol Karlovy Vary 1982 s 59:36.0 13,719km  +5laps 04:20
4 14 MASOPUST Tomas KILPI Kome klub 1974 | 58:21.0 13,56 km + 6laps 04:18
5 7 JUPTNER Zdenék USK Akademik Cheb 1973 m 59:28.2 12,94 km + 7laps  04:36
6 23  STRUPF Frantisek Brezova 1980 b 59:21.5 12,54 km + 8laps 04:44
7 11  KRAFT Lukas Triatlet Karlovy Vary 1979 = 58:37.9 12,319 km +9laps 04:46
muZi 50 - 59 let (M59) (7)
1 26 SVEJDAR Slavek Triatlet Karlovy Vary 1971 | 59:47.4 15,67 km - 03:49
2 9 KOZAK Milan SC Start Karlovy Vary 1965 wm 59:39.4 14,882km +2laps 04:01
3 6 JUNGMANN Petr Slavia K.Vary 1966 | 59:24.6 13,329 km + 6laps 04:28
4 67 VRABEL Ivan Bike a béh Ostrov 1964 b 59:53.6 12,833 km + 7laps 04:40
5 32  ZITKA Miloslav SAK Chodov 1963 m 59:04.0 12,216km +9laps 04:50
6 4  HAUSER Jiri HauserTeam 1964 b 59:48.4 12,047 km +9laps 04:58
7 2 BOHM Petr Runnafi Sokolov 1965 | 24:40.4 5,2 km + 26 laps  04:44
muzi nad 60 let (M60) (5)
1 28  VALJENT JiFi SAK Chodov 1962 m 59:42.3 13,672 km - 04:22
2 12 KRALOVEC Jifi AK Sokolov 1957 = 59:32.7 11,705 km + 5laps  05:05
3 30 VYSIN JiFi Karlovy Vary 1959 s 58:34.6 11,482km +6laps 05:06
4 24  SZASZ Petr K10 Sport Sokolov 1954 | 58:57.4 11,01 km + 7 laps  05:21
5 16 MIKES Vaclav Sport Josefov 1955 | 59:14.4 10,953 km + 7laps 05:25
Zeny do 34 let (234) (3)
1 29 VANKOVA Klara Atletika Ostrov 1998 = 59:20.1 14,165 km - 04:11
2 60 VAVRO Ivana T3 VTZ Chomutov 1988 | 59:46.4 14,06 km + 26.3 04:15
3 5 HOVORKOVA Barbora USK Akademik Cheb 1992  m 59:39.7 12,485km +4laps 04:47
Zeny 35 - 49 let (Z49) (3)
1 59 STERIKOVA Sarka Triatlet Karlovy Vary 1984 m 59:19.6 9,313 km - 06:22
2 1 ALTSCHULOVA Lenka Dolni Rychnov 1977 b= 59:44.5 8,04 km + 3laps 07:26
3 3 FOUSOVA Eva Bike a béh Ostrov 1982 m 36:34.1 6,8 km +6laps 05:23
Zeny nad 50 let (Z50) (3)
1 68 SEKYROVA Ivana AK Sokolov 1971 b= 58:59.2 13,451 km - 04:23
2 31 VYSINOVA Iveta Karlovy Vary 1961 wm 58:59.9 11,408 km +5laps  05:10
3 21 POPLOVA Romana SAK Chodov 1968 = 58:50.9 11,038km  +6laps  05:20
Cooperiiv test (15)
mladsi Zaci (M13) (4)
1 157 MACHACEK Hugo Triatlet Karlovy Vary 2009 wm 10:51.6 3,15 km - 03:26
2 174 VASA Theodor Triatlet Karlovy Vary 2009 = 11:02.4 3,086 km + 10.8 03:35
3 119 NOVAK Filip Atletika Ostrov 2010 = 10:33.5 2,787 km +1lap 03:47
4 144 ANDREOVSKY Bartoloméj Triatlet Karlovy Vary 2012 b= 11:34.1 2,523 km +1lap 04:35
mladsi Zakyné (Z13) (8)
1 159 MADJ Luisa Victoria Triatlet Karlovy Vary 2011  m 11:47.3 2,865 km - 04:07
2 167 RUOZKOVA Nikola Triatlet Karlovy Vary 2009 b= 11:52.4 2,841 km + 5.1 04:11
3 128 HUDAKOVA Anna SC Start Karlovy Vary 2010  bws 10:25.2 2,798 km  +1lap  03:43
4 116 LICHOVNIiKOVA Adéla Atletika Ostrov 2010 b= 11:22.1 2,563 km + 1 lap 04:26
5 153 KONEVALIKOVA Michaela Triatlet Karlovy Vary 2010 m 11:23.6 2,562 km +1lap  04:26
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Por.

Start. ¢. Pfijmeni, jméno

mladsi zakyné (Z13) (pokracovani)

6 85 FENKLOVA Adéla
7 65 HYKSOVA Amalie
8 90 HOSKOVA Andrea
starsi Zakyné (z215) (1)
1 152 JUNGMANNOVA Katefina
muzi OPEN (MOP) (2)
1 130 HYKS Karel
2 35 LHOTA Jaroslav
800 m (21)
starsi pripravka H (M11) (7)
1 98  NETIK Daniel
2 145 ANDREOVSKY Bartoloméj
3 135 MULLER Dan
4 120 NOVAK Stépan
5 87 HAVLIK Lukas
6 44 ALTSCHUL David
7 147 DAVID Daniel
starsi pripravka D (Z11) (14)
1 110 ANTOSOVA Tereza
2 166 RUBESOVA Sarah
3 99 NETIKOVA Adéla
4 111 DIBELKOVA Isabell
5 125 SZABO Natalie
6 170 SARKANOVA Eliska
7 114 JUREKOVA Julie
8 158 MACHACKOVA Lea
9 117 MERHULIKOVA Nella
10 124 STRANSKA Michaela
11 88 HOLOUBKOVA Veronika
12 103 PROCHAZKOVA Klara
13 104 PRIBYLOVA Kristyna
14 92  JILKOVA Lucie Anna
400 m (42)
nejmladsi pFipravka H (M07) (12)
1 55 VOITECH Ondfej
2 165 RUBES Dominik
3 38 SVARC Sebastian
4 63 SZABO Lucas
5 173 SVEC Simon
6 89 HORVATH Lukas
7 131 HYKS Stépan
8 58 BECKA Marek
9 121 OSICKA Tadeas
10 93 KALOUSEK Tomas
11 45 ALTSCHUL Adam
12 62 KUPCZAK Karel
nejmladsi pripravka D (207) (10)
1 83 BENESOVSKA Karolina
2 160 NATALIE Bidlakova
3 133 ILLICHOVA Beata
4 134 MATOUSOVA Eliska
5 143 ZLOVOVA Viktorie
6 100 NOVAKOVA Natalie
7 47 BRUZENAKOVA Hana
8 123 PECHACKOVA Adriana
9 48 CERNA Karolina
10 176 WEDELLOVA Rosa

Klub / mésto

AK Sokolov
SC Start Karlovy Vary
AK Sokolov

Triatlet Karlovy Vary

SC Start Karlovy Vary
Cheb

AK Sokolov

Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
Atletika Ostrov

AK Sokolov

SK Dolni Rychnov
Triatlet Karlovy Vary

Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
AK Sokolov

Atletika Ostrov
Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov
Atletika Ostrov

AK Sokolov

AK Sokolov

AK Sokolov

AK Sokolov

Vujici

Triatlet Karlovy Vary
Karlovy Vary

AK Sokolov

Triatlet Karlovy Vary
AK Sokolov

SC Start Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
Atletika Ostrov

AK Sokolov

SK Dolni Rychnov

AK Sokolov

AK Sokolov

Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
AK Sokolov

Sokolov

Atletika Ostrov
Sokolov

Triatlet Karlovy Vary

Nar.

2010
2014
2010

2008

1975
1980

2011
2012
2012
2012
2012
2011
2012

2011
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2012

2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015
2015
2015
2016
2015

2015
2016
2015
2016
2016
2015
2015
2016
2015
2016

rr r rrr

Frrerrrrrrrrrrr rrrrrrry

Frrerrrrrrrr rrrrrrrrrrrr

10:12.5
10:10.8
10:22.8

11:44.3

10:27.9
10:24.7

2:53.6
2:55.0
2:57.1
3:03.6
3:18.4
3:19.5
3:38.2

2:43.4
2:52.6
2:53.9
2:55.9
3:00.2
3:01.6
3:05.5
3:10.8
3:13.9
3:23.5
3:27.8
3:29.0
3:34.2
3:40.4

1:28.3
1:28.8
1:32.0
1:33.7
1:35.3
1:42.3
1:47.4
1:49.3
1:52.6
1:53.2
2:06.3
2:15.6

1:35.6
1:36.7
1:38.3
1:40.4
1:40.9
1:48.5
1:51.0
1:52.3
1:54.1
1:54.3

Vzdalenost

2,387 km
2,385 km
2,305 km

2,88 km

2,728 km
2,297 km

0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km

0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km
0,8 km

0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km

0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km

Ztrata

+ 2 laps
+ 2 laps
+ 2 laps

+ 1 lap

+ 1.4
+ 3.5
+ 10.0
+24.8
+ 25.9
+44.6

+ 9.2
+ 10.5
+12.5
+ 16.8
+ 18.2
+22.1
+27.4
+ 30.5
+ 40.1
+44.4
+ 45.6
+ 50.8
+ 57.0

+ 0.5
+ 3.7
+ 54
+7.0
+ 14.0
+19.1
+21.0
+24.3
+24.9
+ 38.0
+47.3

+ 1.1
+ 2.7
+ 4.8
+ 5.3
+12.9
+ 154
+ 16.7
+ 18.5
+ 18.7

Tempo

min/km

04:16
04:16
04:30

04:04

03:50
04:32

03:36
03:39
03:41
03:49
04:07
04:09
04:32

03:24
03:35
03:36
03:39
03:45
03:46
03:51
03:58
04:01
04:14
04:19
04:21
04:28
04:35

03:40
03:40
03:50
03:52
03:58
04:15
04:28
04:32
04:40
04:43
05:15
05:37

03:58
04:00
04:05
04:10
04:10
04:30
04:37
04:40
04:45
04:45

1
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Pofr.

Start. ¢. Pfijmeni, jméno

mladsi pFipravka H (M09) (6)

KOUTNY Vojtéch
SACHER Tobias
NEMES Matyas
PECKA Ondfej
RUDNYK Mykola
PRENEK Oliver

pripravka D (209) (14)

STERIKOVA Marie
HERGETHOVA Jana
STRECHOVA Elena
HYKSOVA Amalie
VUITECHOVA Laura
CHLADOVA Berenika
HUDAKOVA Ella
DROZOVA Magdalena
FLEISCHMANNOVA Laura
SZABO Sofie
CERNOKOVA Kamila
DAVIDOVA Kristyna
VRSECKA Ella
WEDELLOVA Sarka

VOITECH Stépan
SACHER Benedikt
PROCHAZKA Ondfej
BACA Ladislav
NETOPILIK Ales
OSICKA Eliot
FINDRIK Matyas
WEDELL Mikulas Lev
KREJSA Vojtéch

MICHALITSCHKE Karolina
POLAKOVA Amalka
VETCHA Elisabeth
VAVRINOVA Vendula
KASALOVA Tereza
SKALICKY Nicol
STRAPKOVA Beata
KALOUSKOVA Elika
KALOUSKOVA Adéla
ROHANOVA Viktorie

1 115
2 168
3 97
4 37
5 139
6 162
mladsi
1 172
2 150
3 141
4 132
4 107
6 91
7 129
8 112
9 149
10 126
11 146
12 148
13 106
14 52
150 m (20)
predskolaci (M05) (9)
1 56
2 169
3 138
4 127
5 137
6 122
7 57
8 50
9 61
predskolacky (Z05) (11)
1 39
2 161
3 175
4 41
5 49
6 140
7 43
8 94
9 95
10 164
11 142

STRECHOVA Olivie

Klub / mésto

Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
AK Sokolov

Chyné

SC Start Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary

Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
AK Sokolov

AK Sokolov

SC Start Karlovy Vary
Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
Atletika Ostrov
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
AK Sokolov

Sokolov

Vujici

Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary
Atletika Ostrov

SC Start Karlovy Vary
Sokolov

Horni Slavkov

Klasterec nad Ohfi
Triatlet Karlovy Vary
Triatlet Karlovy Vary
Nebanice

Sokolov

SC Start Karlovy Vary
Plesna

AK Sokolov

AK Sokolov

Triatlet Karlovy Vary
SC Start Karlovy Vary

Nar.

2013
2014
2014
2014
2014
2014

2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2014
2014

2017
2017
2018
2018
2018
2017
2019
2018
2019

2017
2017
2017
2017
2018
2017
2018
2018
2018
2018
2019

Stat

rrrrrrrrrrrrrr riarrrr

rrrerrrrrrrr rrrrrrrrry

(v:as

1:21.3
1:21.9
1:35.7
1:36.1
1:38.3
1:46.2

1:20.1
1:22.6
1:24.2
1:27.6
1:27.6
1:28.0
1:29.7
1:30.7
1:32.8
1:34.4
1:35.2
1:35.3
1:43.3
1:50.5

0:38.0
0:38.2
0:42.6
0:44.0
0:49.0
0:58.4
1:02.5
1:02.8
1:20.7

0:32.0
0:38.2
0:39.9
0:40.4
0:42.9
0:45.0
0:49.2
0:52.0
0:52.3
0:57.8
1:03.8

Vzdalenost

0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km

0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km
0,4 km

0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km

0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km
0,15 km

Ztrata

+ 0.6
+ 14.4
+ 14.8
+17.0
+24.9

+ 2.5
+4.1
+7.5
+ 75
+7.9
+ 9.6
+ 10.6
+12.7
+ 14.3
+15.1
+ 15.2
+ 23.2
+ 30.4

+ 0.2
+ 4.6
+ 6.0
+11.0
+20.4
+ 24.5
+24.8
+42.7

+ 6.2
+7.9
+ 8.4
+10.9
+ 13.0
+17.2
+ 20.0
+20.3
+ 25.8
+ 31.8

Tempo

min/km

03:22
03:22
03:58
04:00
04:05
04:25

03:20
03:25
03:30
03:37
03:37
03:40
03:43
03:45
03:50
03:55
03:58
03:58
04:17
04:35

04:13
04:13
04:40
04:53
05:26
06:26
06:53
06:53
08:53

03:34
04:13
04:20
04:26
04:40
05:00
05:26
05:47
05:47
06:20
07:00
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